

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTEZKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
1 LANGILE-GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	3.543.742	3.487.074	3.487.074	56.668	0
10 GOI-KARGUAK ALTOS CARGOS	73.338	67.087	67.087	6.251	0
100 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS	73.338	67.087	67.087	6.251	0
12 FUNTZIONARIOAK FUNCIONARIOS	2.096.219	2.062.906	2.062.906	33.313	0
120 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS	2.004.629	1.974.441	1.974.441	30.188	0
122 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK RETRIBUC.DEL PERSONAL QUE SUSTITUYE A FUNCIONARIOS	54.351	51.280	51.280	3.071	0
123 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN. RETRIBUCIONES PER. FUNC. INTERINO ACUMULA. TAREAS	37.239	37.185	37.185	54	0
13 LAN-LEGEPEKOAK LABORALES	648.336	647.001	647.001	1.335	0
130 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE PERSONAL LABORAL FIJO	648.336	647.001	647.001	1.335	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTEZKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
16 KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTU CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALE	725.849	710.079	710.079	15.770	0
160 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE- KOTIZAZIOAK COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR	644.192	642.489	642.489	1.703	0
161 INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES	45.578	45.360	45.360	218	0
162 BESTELAKO GASTU SOZIALAK OTROS GASTOS SOCIALES	36.079	22.230	22.230	13.849	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	6.783.828	5.609.810	5.167.802	1.174.018	442.008
21 ALOKAIRUAK ETA KANONAK ARRENDAMIENTOS Y CANONES	476.000	420.845	366.432	55.155	54.413
212 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	386.000	329.024	287.071	56.976	41.953
213 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	17.000	18.898	15.028	-1.898	3.870
214 ALTZARIAK MOBILIARIO	2.000	14.926	14.926	-12.926	0
215 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	56.000	46.749	38.160	9.251	8.589
218 KANONAK CANONES	15.000	11.248	11.248	3.752	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

(Euroak)

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK REPARACIONES Y CONSERVACION	32.000	18.257	17.581	13.743	676
222 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	7.000	8.268	8.268	-1.268	0
223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	7.000	0	0	7.000	0
224 ALTZARIAK MOBILIARIO	3.000	5.290	5.290	-2.290	0
225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	15.000	4.699	4.023	10.301	676

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	6.274.828	5.170.633	4.783.714	1.104.195	386.919
231 EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK GASTOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DEL EJERCICIO	32.000	66.080	66.080	-34.080	0
232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	48.500	39.726	24.812	8.774	14.914
233 GARRAIOA TRANSPORTES	15.000	0	0	15.000	0
236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.	124.000	138.238	138.238	-14.238	0
237 HORNIDURAK SUMINISTROS	9.000	4.177	4.177	4.823	0
238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	6.046.328	4.922.412	4.550.407	1.123.916	372.005
28 BESTELAKO GASTUAK OTROS GASTOS	1.000	75	75	925	0
282 BESTE HAINBAT GASTU DIVERSOS GASTOS	1.000	75	75	925	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
3 FINANTZA-GASTUAK GASTOS FINANCIEROS	200	128	128	72	0
38 BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	200	128	128	72	0
381 BERANDUTZE-INTERESAK INTERESES DE DEMORA	200	128	128	72	0
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRUL TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS	32.270.000	31.789.081	28.565.440	480.919	3.223.641
42 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	11.295.000	11.295.000	11.295.000	0	0
422 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	11.295.000	11.295.000	11.295.000	0	0
45 ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA E A EMPRESAS, FAMILIAS Y OTROS SECTORES	20.975.000	20.494.081	17.270.440	480.919	3.223.641
452 BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI A OTRAS EMPRESAS PRIVADAS	13.878.000	13.801.920	11.150.173	76.080	2.651.747
453 FAMILIEI A FAMILIAS	1.500.000	999.303	999.303	500.697	0
454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	5.597.000	5.692.858	5.120.964	-95.858	571.893

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

(Euroak)

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	250.000	227.214	99.462	22.786	127.752
62 BESTELAKO INBERTSIOAK OTRAS INVERSIONES	45.000	32.426	30.840	12.574	1.586
623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA, UTILLAJE Y O.	10.000	0	0	10.000	0
624 ALTZARIAK MOBILIARIO	5.000	0	0	5.000	0
625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	30.000	32.426	30.840	-2.426	1.586
63 INBERTSIO INMATERIALAK INVERSIONES INMATERIALES	205.000	194.789	68.622	10.211	126.167
632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLICACIONES INFORMATICAS	205.000	194.789	68.622	10.211	126.166
8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS	3.000	3.000	3.000	0	0
82 BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-IN INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTI	3.000	3.000	3.000	0	0
824 LANGILEENTZAKO KREDITUAK CREDITOS AL PERSONAL	3.000	3.000	3.000	0	0

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 47130 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

PROGRAMA : 47130 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTOS

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINZTEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
PROGRAMA 47130 GUZTIRA	42.850.770	41.116.307	37.322.906	1.734.463	3.793.401
TOTAL PROGRAMA 47130					
GUZTIRA TOTAL	42.850.770	41.116.307	37.322.906	1.734.463	3.793.401